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 Stand på NM i Brass 10.-11.februar i Grieghallen Bergen. 
 

 

Samarbeid mellom HLF Hørselshemmedes landsforbund og NMF Norges Musikkorps 

forbund, gjennomført med midler fra ExtraStifelsen Helse og Rehabilitering. 

 

 
På standen ble den nye brosjyren “Nyt musikken livet ut” utdelt. Den handler om hvordan du 

som driver aktivt med musikk kan forebygge skader på hørselsen. I tillegg hadde det blitt 

laget rollups og en stor messeduk. Derfor fikk den hørselsforbyggende standen god 

oppmerksomhet, som fortjent. 

 

Fra HLF sentralt kom Christofer Lyngaas. 

 

 

HLF Bergen stillte med 6 likemenn: Matthias Viktorsson, Hilde J. Hellestvedt, Sidsel 

Kvassheim, Bjørg Horvei, Unni Stenberg og Otto Øksnes. Likemennene var i de nye 

likemannsjakkene fra HLF og gjorde en kjempejobb disse to lange dagene i Grieghallen. 

Utallige brosjyrer om hørselsforebygging i musikklivet ble delt ut og likemennene hadde 

mange samtaler med deltakere om saken. HLF Bergen kan være stolt av den innsatsen 

likemennene gjorde disse dagene og takker dem for det. 
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Audiograf Peder Heggdal testet nøyaktig 100 personer så godt jevnt fordelt mellom kjønn. 

Den yngste var en gutt på 7-8 år, og den elste en dame på 89 år. 

Peder fant en dirigent med en støyskade. Vedkommede hadde ikke vært utsatt for særlig støy i 

livet, så der var det nærliggende å tro at korpsmusikken har hatt en innvirkning. 

Ellers var det ingen som hadde dårligere hørsel enn det alderen deres skulle tilsi, med unntak 

av 3 personer som hadde øreproblemer de fra før var kjent med. 

 

  
 

På bilder som følger med her kan vi blant annet se Runa Underhaug (11) som har spilt i 

Skjold skolemusikkskorps i 4 år ta testen. Da hun var testet med god hørsel som resultat, var 

det far Øystein sin tur og han fikk også godkjent god hørsel.  

 
Atle Stenberg ble testet med et stort smil, også han fikk resultatet god hørsel. 

 

Samarbeidet med audiograf Peder Heggdal var meget bra og kan det godt være at vi ser han 

ved en annen HLFs anledning. 


